
藤野薫風における新型コロナウィルス感染症の集団発生について（続報） 

 

 

日頃より弊法人の運営にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

ご利用者、ご家族の皆様をはじめ地域の皆様、関係機関の皆様に多大なるご迷惑とご心配

をおかけしております「藤野薫風」における新型コロナウィルス感染症の本日現在の状況を

次のとおりご報告いたします。 

引き続き法人職員一同、一日も早い感染拡大の終息に向けて努めて参りますので、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２０２１年８月２４日 

社会福祉法人ラファエル会 

理事長 兵藤 芳朗 

 

 

 

ご利用者感染状況 ２０２１年８月２４日午前現在 

陽性判定のべ５１名 

    療養中  ２８名（内４名入院加療中） 

    療養解除 ２３名 

 

 

職員感染状況 ２０２１年８月２４日午前現在 

  陽性判定のべ１８名  

    療養中  １３名（内１名重症入院加療中） 

    職場復帰 ５名 

 

 

 

以 上 


